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
не осуществиться. Однако прояв-
лять активность не только не вред-
но, но и весьма желательно.
БЛИЗНЕЦЫ. Буквально с первых

дней недели появится шанс соци-
ального роста. Залог успеха - в ис-
пользовании личных и деловых свя-
зей. Это время запомнится обили-
ем встреч и интересными знаком-
ствами.
РАК. Прекрасное настроение, хо-

рошее самочувствие и уверенность
в своих силах могут стать фоном
данной недели. Не бросайтесь в

крайности, хватаясь за много дел
одновременно, а лучше выберите
главное дело и доведите его до кон-
ца.
ЛЕВ. Вы узнаете массу новостей.

Вам придется пересматривать не-
которые свои принципы и изменить
восприятие окружающей действи-
тельности.
ДЕВА. На этой неделе вам при-

дется много внимания уделять ок-
ружающим вам людям.  Интерес-
ные инициативные предложения
могут исходить от партнеров по
бизнесу. Хорошо строить планы на
ближайшее будущее.
ВЕСЫ. На этой неделе не следу-

ет делать лишних движений. Суета
лишь утомит, спокойствие же помо-
жет во многом разобраться. Побе-
регите здоровье, но не расслабляй-
тесь совсем.
СКОРПИОН. На этой неделе по-

старайтесь составить план дей-
ствий и ориентироваться по нему,
иначе вы утонете в многочислен-
ных делах и заботах.  Помните, что
перегружать себя тоже не стоит.
СТРЕЛЕЦ. Изменение планов, пе-

ременчивость в делах - словно в
калейдоскопе, промелькнет эта бу-
доражащая неделя.  Если что-то не
будет получаться, постарайтесь не
идти напролом - отложите дело на
несколько дней.
КОЗЕРОГ. Чтобы добиться жела-

емого результата вам необходимо:
проявлять инициативу, вносить
творческие предложения, не портя
при этом отношения с началь-
ством, сохранять взаимопонима-
ние с коллегами. Постарайтесь не
впадать в крайности.
ВОДОЛЕЙ. Неделя может ока-

заться для вас достаточно напря-
женной. Придержите свои эмоции и
умерьте амбиции, иначе можете
«наломать дров». Старайтесь про-
думывать каждый свой шаг. Муд-
рость может оказаться вашим глав-
ным союзником.
РЫБЫ. На этой неделе стоит

больше доверять своим предчув-
ствиям и интуиции. Решающее зна-
чение для продвижения вперед, к
цели, будет играть информация,
только обязательно убедитесь в ее
достоверности.



14 АВГУСТА 2008 г.

13ðåêëàìà, îáúÿâëåíèÿ

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

Квартиры...
n 4-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти (ул. Орджоникидзе), 2/
5, 78 кв.м., пластиковые окна, 2 бал-
кона застеклены, все комнаты изо-
лированы. Цена 3,8 млн. руб. Тел.8-
903-084-54-72.
n 4-комнатную квартиру в Сы-

серти, ул. Тимирязева, 4, на 3 эта-
же, 80 кв.м., все комнаты изолиро-
ванные, теплая. Цена 2,9 млн. руб.
ИЛИ МЕНЯЮ на 1-комнатную квар-
тиру с доплатой. Ваши предложения.
Тел. 8-912-260-66-09.
n 4-комнатную квартиру в Сы-

серти в центре, 5 этаж, 64 кв.м.,
окна выходят на южную сторону.
Хорошие соседи. Цена 2.700.000 руб.
Тел. 8-912-237-70-07.
n 3-комнатную б/у квартиру в

с. Никольское, у/п, телефон, 62/36/8
кв.м., лоджия, земельный участок,
цена 1,1 млн. руб. ИЛИ МЕНЯЮ на
1-комнатную квартиру в Сысерти,
моя доплата. Тел. 8(34374)2-02-97,
8-922-113-26-25.
n 3-комнатную б/у квартиру в

Сысерти по ул. К. Маркса, 12б, 2 этаж
в 3-этажном доме, 56,5 кв.м., стек-
лопакет, сейф-двери, застекленный
балкон, евроремонт, домофон. Тел.
8-922-602-99-44, 8-922-108-63-99.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, ул. Р. Люксембург, 58, 2/5 эт.,
62/41 кв. м, у/п, балк., с/у раздель-
ный. Цена 2 950 000 руб. Тел. 7-10-
20, 8-908-909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, микрорайн, 28, 2/5 этаж, 62/
45/6 кв. м, брежн., с/у раздельный
балкон, 2 750 000 руб. Тел. 7-10-20,
8-908-909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, микрорайон, 20, 5/5 этаж, 70/
45/8 кв. м, у/п, балкон, с/у раздель-
ный. Цена 2 850 000 руб. Тел. 7-10-
20, 8-908-909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, микрорайон, 18. 1/5 этаж, 58/
40/7 кв. м, у/п, с/у раздельный. Цена
2 750 000 руб. Тел. 7-10-20, 8-908-
909-70-64.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 3 этаж. Цена 2,65 млн.
руб. Тел. 8-909-024-54-37.
n 3-комнатную квартиру в мик-

рорайоне, 2/5. Цена 2,6 млн. руб. Тел.
8-902-263-16-19.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, центр, 2 этаж, ИЛИ МЕНЯЮ
на 2 жилья. Тел. 7-09-61.
n 3-комнатную квартиру, 60

кв.м., в центре Сысерти, домофон,
телефон, жел. дверь, с/у раздель-
ный. Адрес: Р. Люксембург, 58-12. Об-
ращаться: с. Кашино, ул. Ленина, 36.
Тел. 8-912-616-72-93.
n 3-комнатную квартиру, у/п, 3

этаж, хороший ремонт, стеклопаке-
ты, пол – ламинат, встроенная ме-
бель, сейф-двери. Тел. 6-14-25, 8-
904-986-19-12.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти, ул. Орджоникидзе, 17, вто-
рой этаж. ИЛИ МЕНЯЮ на два жи-
лья. Тел. 7-09-61.
n 3-комнатную квартиру, у/п, в

Сысерти, 2 этаж, стеклопакеты, пол
– деревянный, 2 лоджии. ИЛИ МЕ-
НЯЮ на газифицированный дом или
2-комнатную квартиру с доплатой.
Рассмотрю любые варианты. Тел. 8-
912-212-67-73.
n 2-комнатную квартиру, ре-

монт, 4/4, газ, колонка. Цена 1,95 млн.
руб. Тел. 8-902-26-316-19.
n 2-комнатную квартиру, Крас-

ноармейская, 43, 4 этаж, стеклопа-
кеты, железная дверь, застекленная
лоджия. Тел. 6-10-52, 8-922-151-26-
39, 8-922-133-52-10.
n 2-комнатную квартиру под

офис или магазин. Цена 2,9 млн. руб.
Тел. 8-902-26-316-19.
n 2-комнатную квартиру, 5

этаж, комнаты изолированы, с/у
раздельный, б/у, светлая, теплая,
все окна на юг. Цена 1,85 млн. руб.
Тел. 8-909-009-69-70.
n 2-комнатную квартиру по ул.

Орджоникидзе, 17, 4 этаж, 43 кв.м.,
кирпичный дом, состояние хорошее.
Цена 2 млн. руб. Тел. 8-908-905-25-
11.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре, 2 этаж, застекленный балкон,
телефон, домофон. Тел. 8-950-193-
15-37.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти в Микрорайоне «Новый», 3/5
этаж, 49 кв.м., у/п, благоустроенная,
железная дверь, телефон, капиталь-
ный ремонт, в 50 м от леса. Осво-
бождена. Документы готовы. Соб-
ственник. Тел. 8-963-048-64-37.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. К. Маркса, 65-39, пло-
щадь 42,7 кв.м., 3 этаж, евроремонт,
телефон, домофон, сейф-двери, со-
стояние отличное. Цена 2.300.000
руб. Тел. 8-922-222-79-05.

n 2-комнатную квартиру в
центре Сысерти, 2 этаж (46,8/
31,3/6,0), в хорошем состоянии,
домофон, ж/дверь, застекленный
балкон. Тел. 8-912-260-66-09.

n 2-комнатную квартиру,
центр, 4 этаж, евро-ремонт, газовая
колонка, кухонный гарнитур, шкаф-
купе. Собственник. Тел. 8-922-10-39-
250.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти (п. Школьный), у/п, 2 этаж,
площадь 51/28/8 кв.м., комнаты изо-
лированы, есть лоджия, большая
прихожая. Рядом лес и водоем. До-
кументы готовы. Цена 1580 тыс. руб.
Тел. 8-904-541-82-66.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. К. Маркса, 85, 1 этаж.
Возможно под офис или магазин, вы-
ход на ул. Коммуны. Тел. 8-912-260-
66-09.
n 2-комнатную благоустроен-

ную квартиру, с. Никольское, ул.
Жукова, 43,5 кв.м., на 2 этаже. Тел.
8-912-283-20-27.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти с евроремонтом. ИЛИ
МЕНЯЮ на 1-комнатную с доплатой.
Тел. 8-912-260-66-09.
n 2-, 3-, 4-комнатные кварти-

ры в центре Сысерти, под магазин,
офис . Тел. 8-912-260-66-09.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. Коммуны, п/б, 4/4, об-
щая площадь 34 кв.м., евроремонт,
перепланировка. Тел. 345-88-15.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти, 42 кв.м., 1 этаж, под коммер-
цию. Тел. 345-88-15.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти в Микрорайоне, 4/5 этаж, об-
щая площадь 54 кв.м., кухня 14 кв.м.,
кап.ремонт, балкон застеклен. Цена
2,6 млн. руб. Тел. 8-912-237-70-07.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

сертском районе в п. Школьный, в
лесном массиве, у/п, 3/3, 48 кв.м.,
санузел раздельный, хороший ре-
монт, земельный участок 4 сотки,
удобный въезд в деревню с Челя-
бинской трассы. Цена 1.550.000 руб.
Тел. 8-912-61-31-021.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. Орджоникидзе, 58, у/п,
5 этаж. Цена 2.300.000 руб., торг. Тел.
8-912-61-31-021.
n 2-комнатную квартиру, центр

Сысерти, у/п, 50 кв.м., 2/5 эт. Цена
2,4 млн. руб. Тел. 8-912-636-97-37.
n 2-комнатную квартиру по ул.

К. Маркса, на 4 этаже. Цена 2,18 млн.
руб. Тел. 8-912-63-92-708.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, кап. ремонт, новая
сантехника, перепланировка. Цена
1,55 млн. руб. Тел. 8-912-237-70-07.
n 1-комнатную квартиру в п.

Двуреченск, ул. Озерная,8, 4 этаж,
28,4 кв.м. Тел. 8-912-260-66-09.
n 1-комнатную квартиру в Сы-

серти, Микрорайон, в новом 3-этаж-
ном доме на 3 этаже. Сейф-дверь,
пластиковые окна, ламинат, водо-
нагреватель, телефон, интернет.
Документы готовы. Цена 1.5 млн.
руб. Торг. Тел. 8-904-541-82-66.
n 1-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. Коммуны, 45, 2/4, об-
щая площадь 30 кв.м., жилая 18 кв.м.
Собственник. Не агентство. Тел. 8-
902-27-99-003, 8-904-982-95-21.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, в новом доме, 38
кв.м., стеклопакет, сейф-дверь.
Цена 1,5 млн. руб. 8-908-905-25-11.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 40 кв.м., у/п, 2/5, бал-
кон. Цена 1580 тыс. руб. Тел. 8-909-
024-31-84.
n 1-комнатную квартиру по ул.

Красноармейской, 43, 4/5. Цена 1,75
млн. руб. Тел. 8-902-263-16-19.

n 1-комнатную квартиру в мик-
рорайоне, в новом доме, 3/3 этаж,
новый ремонт, со всей необходимой
мебелью. Цена 1,4 млн. руб. Тел. 8-
922-600-44-46.
n 1-комнатную квартиру в Сы-

серти, центр, 3 этаж, южная сторо-
на, балкон, домофон, документы го-
товы. Тел. 8-912-212-67-73.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре, 2/5. Цена 1,65 млн. руб. Тел. 8-
902-263-16-19.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, ул. Орджоникидзе, 4/
4, 30 кв.м., ремонт, цена 1.4 млн. руб.
Тел. 8-903-082-16-51.
n 1-комнатную квартиру, 1/5,

лоджия застекленная, телефон, до-
мофон, железная дверь, проведен
ремонт. Тел. 6-09-61.
n 1 и 2-комнатную квартиры в

п. Б. Исток. Торг уместен. Тел. 8-912-
231-42-77.
n Квартиру напротив «Клондай-

ка» под офис или магазин. Площадь
50,4 кв.м. Тел. 8-909-024-54-37.
n Квартиру в «Каменном цвет-

ке» (долевку). Недорого. Тел. 8-909-
024-54-37.
n 2 смежные комнаты в дву-

хэтажном доме, ул. Орджоникидзе,
15. Тел. 8-906-805-30-49.
n 2 приватизированные ком-

наты в Сысерти, в трехкомнатной
квартире, по ул. Орджоникидзе, 7,
на 1 этаже (16,3 и 9,1 кв.м.). тел. 8-
912-260-66-09.
n Комнату в коммуналке, 15.5

кв.м. Тел. 8-919-372-22-22.

Дома...

n Срочно дом в Сысерти.
Тел.8-919-391-33-53.

n Дом в Сысертском районе в с.
Щелкун, 60 кв.м., 20 соток земли,
колодец в огороде, 100 м от озера,
рядом газ. Агентствам не беспоко-
ить. Документы готовы. Тел. 8-922-
603-41-14.
n Дом в Сысерти (у Керамики),

60 кв.м., на участке 6,2 сот. Баня
новая, газ рядом, все в собствен-
ности, цена 2,5 млн. руб. ИЛИ МЕ-
НЯЮ на 2-комнатную квартиру. Тел.
8-904-383-34-94
n Деревянный жилой дом в

Сысерти, 40 кв.м., тихая уютная
улица, рядом лес, недалеко водоем,
6 соток, газ на соседнем участке.
Цена 1,9 млн. руб. Тел. 8-912-28-96-
210.
n Жилой дом в В. Сысерти, 3

комнаты, кухня, 20 соток земли, газ
по фасаду, дорога асфальтирован-
ная. Тел. 8-905-80-32-289.
n Жилой комбинированный

дом в Сысерти со всеми коммуни-
кациями, 3 комнаты, 6 соток земли
в собственности, участок ухожен.
Тел. 8-912-260-66-09.
n Дом, г. Сысерть, ул. Белинско-

го, 47 кв.м., 6 соток земли. Возмож-
но расширение до 18 соток, газ и цен-
тральный водопровод на границе
участка. Тел. 8-912-630-60-01.
n Дом, с. Щелкун, 2 этажа, 70

кв. м., 13,5 соток земли. Скважина,
эл-во, гараж, баня, надворные по-
стройки. Тел. 8-912-630-60-01.
n Дом, крепкий, газифицирован-

ный, г. Сысерть, участок 9 соток с
выходом к реке. Тел. 8-912-283-20-
27.
n Бревенчатый дом, г. Сы-

серть, ул. Белинского, 55 кв.м., уча-
сток 6 соток. Тел. 8-912-283-20-27.
n Новый коттедж, г. Сысерть,

185 кв.м., участок 10 соток. На уча-
стке лес. Все коммуникации. Тел. 8-
912-613-10-61.
n Благоустроенный коттедж,

130 кв.м., п. Каменка, бревно, 2 эта-
жа. На участке лес, на берегу реки.
Тел. 8-912-613-10-61.
n Дом по адресу: с. Щелкун, ул.

Советская, 141. Общая площадь 12
соток. Цена договорная. Тел. 8-922-
469-15-20.
n Коттедж в п. В. Сысерть, 120

кв.м., полностью готов к прожива-
нию, меблирован, банный комплекс
с комнатой отдыха, гараж на два
авто, ландшафтный дизайн, земель-
ный участок граничит с рекой. Цена
20 млн. руб. Тел. 8-912-266-28-15.
n Кирпичный дом в Сысерти

на Московской горке, 64 кв.м., 2 ком-
наты + кухня, большая ванная ком-

ната, отапливаемый гараж, земель-
ный участок разработан, 11 соток.
Цена 4.250.000 руб. Тел. 8-912-266-
28-15.
n Коттедж в с. Кадниково, 180

кв.м., земельный участок 16 соток.
Цена 8 млн. руб. Тел. 8-912-266-28-
15.

n Срочно  дом (дерево),
баня, гараж, отопление, газ 5 м, 6
сот. насаждения Недорого. Тел. 8-
908-921-26-31.

n Жилой дом в Сысертском
районе  д. Поляна, 30 кв.м., на зе-
мельном участке 2 сотки. Цена 350
тыс. руб. Тел. 8-912-266-28-15.
n Жилой дом в Сысерти, 32

кв.м., 2 комнаты + кухня, веранда,
баня, подвал, земельный участок 6
соток, коммуникации рядом. Цена
1.800.000 руб. Тел. 8-912-636-97-37.
n Жилой дом, п. Октябрьский,

Сысертский район, 15 км от Екате-
ринбурга, 64 кв.м., на участке 23
сотки, эл-во, газ, канализация. Цена
3,5 млн. руб. Тел. 8-912-237-70-07.
n Дом в Сысерти,  32 кв.м., уча-

сток 6 соток, возможен обмен на 1-
комнатную  квартиру. Цена 1,8 млн.
руб. Тел. 8-912-237-70-07.
n Жилой дом в Сысерти, 55

кв.м., 2 комнаты, кухня, баня, над-
ворные постройки, участок 13 со-
ток. Тел. 8-950-65-24-776.
n Коттедж в с. Абрамово, 98

кв.м., участок 23 сотки, баня, биль-
ярд, барбекю, 100 м до водоема.
Цена 6,5 млн. руб. Тел. 8-912-293-
33-63.
n Жилой благоустроенный

дом в Сысерти, 40 кв.м., две ком-
наты, все коммуникации, хорошая
русская баня, гараж, земельный уча-
сток 10 соток. Тел. 8-950-65-24-776.
n Жилой благоустроенный

дом в с. Кашино по ул. Бажова, 3
комнаты, кухня, баня, гараж с ман-
сардой, летняя беседка, земельный
участок 13 соток, район новой зас-
тройки. Цена 2,5 млн. руб. Тел. 8-950-
65-24-776.
n Коттедж в с. Патруши, 190

кв.м., 2 этажа лоджия, полностью
готов под чистовую отделку, свет,
газ, отопление, автоматические во-
рота, центр. канализация, гараж,
участок 20 соток, рядом река, лес.
Цена 8,5 млн. рублей. Тел. 8-950-65-
24-776.
n Кирпичный коттедж в Сы-

серти по ул. Р. Молодежи, 300 кв.м.,
все коммуникации, баня, гараж, уча-
сток 10 соток. Цена 8,5 млн. руб. Тел.
8-909-024-54-37.
n Коттедж в Сосновом бору, 330

кв.м., центральные коммуникации.
Цена 9,5 млн. руб. Тел. 8-912-24-022-
03.
n Дом в Сысерти, 42 кв.м., две

комнаты, кухня, прихожая, газовое
отопление, участок 7 соток. Цена 1,8
млн. руб. Тел. 8-908-905-25-11.
n Коттедж, 190 кв.м., г. Сысерть,

отделка обои, 2 этажа, гараж, зе-
мельный участок 10,5 соток, неда-
леко от леса и водоема. Цена 10, 5
млн. руб. Тел. 8-963-035-65-65.
n Дом деревянный, г. Сысерть,

м-н «Сосновый бор», площадь 75
кв.м., все коммуникации, 9 соток
земли, баня, гараж, выход в лес.
Цена 5,5 млн. руб. Тел. 8-912-611-95-
10.
n Дом, 65 кв.м., г. Сысерть, газ

заведен в дом, скважина, 9 соток
земли, требуется ремонт. Цена 1,8
млн. руб. Тел. 8-912-611-95-10.
n 1-этажный деревянный дом

в Сысерти, ул. Бажова, 77 кв. м, зе-
мельный участок 6 соток, собств.,
электричество, газ и вода рядом,
рядом пруд. Цена 2 350 000 руб. Тел.
7-10-20, 8-908-909-70-64.
n 2-этажный коттедж, 130 кв.м.,

под чистовую отделку, все комму-
никации, выход в сосновый лес,
рядом водоем, 9 соток земли. Цена
8,5 млн. руб. Тел. 8-909-024-31-84.
n Благоустроенный коттедж

170 кв.м., п. Каменка, 2 этажа, га-
раж, баня, 12 соток, ухожены. Соб-
ственник. Не агентство. Тел. 8-922-
207-49-05.
n Дом по ул. Белинского, 7, печ-

ное отопление, 3 комнаты, кухня,
летний водопровод, рядом лес, реч-
ка. Обращаться: Набережная, 1. тел.
6-75-14.
n Дом, с. Кашино, 50 кв.м., гази-

фицирован, надворные постройки,
баня, летняя комната, колодец, 15
соток земли. Тел. 8-904-160-49-47.
n Дом по ул. Свердлова, 10.

Цена 3 млн. руб. Тел. 6-51-22, 8-922-
104-21-60.
n Газифицированный дом, 3

комнаты, кухня, надворные пост-
ройки, колодец, 9,5 соток земли, при-
ватизирован. ИЛИ МЕНЯЮ на 1-
комнатную квартиру. Обращаться:
г. Сысерть, Горького 12, тел. 8-912-
617-08-18.
n Дом из бруса, 7х8, 56 кв.м., 4

комнаты, есть газ, вода, 15, 5 со-
ток, все приватизировано, рядом
сосновый лес. Обращаться: г. Сы-
серть, ул. Герцена, 12, тел. 8-906-
813-62-94.
n Дом, 50 кв.м., баня, гараж, 9

соток земли, до водоема 100 мет-
ров. Цена 3, 5 млн. руб. Тел. 8-912-
656-44-22.
n Благоустроенный дом, 100

кв.м., 10 соток земли, баня, широ-
кая, тихая улица с видом на Сысер-
тский водоем. Тел. 8-912-656-44-22.
n Жилой дом, 50 кв.м, 8 соток

земли, баня, газ, подведен централь-
ный водопровод. Рядом лес и водо-
ем. Тел. 8-912-656-44-22.
n Жилой дом с печным отопле-

нием, 36 кв.м., газ по фасаду, лет-
ний водопровод, земельный учас-
ток 9 соток, граничит с лесом. Цена
2,1 млн руб. Тел. 8-909-009-69-70.
n Газифицированный дом,

6х9, есть баня, погреб, надворные
постройки, в районе церкви, в 400
м от воды, 3 комнаты + кухня+кори-
дор. Тел. 6-09-61, 8-912-28-98-066.
n 2-этажный дом в Космаково,

на самом берегу оз. Багаряк, 2 ка-
мина, 2 скважины, баня, 11 соток
земли, документы готовы. Тел. 8-
912-212-67-73.
n Жилой дом 1/2 в Абрамово,

готов для проживания, 2 комнаты,
кухня, есть баня, 5 соток земли. Цена
1,1 млн. руб. Тел. 8-905-80-32-289.
n Коттедж в Сысерти по ул.

Пушкина, 120 кв.м., без отделки, в
стоимость входят окна. Есть гото-
вая баня, гараж, участок разрабо-
тан. Возможно подключения цент-
рального водопровода. Цена
5.700.000 руб. Тел. 8-912-61-31-021.
n 1/2 жилого деревянного

дома в Сысерти, 60 кв.м., 3 комна-
ты, кухня, веранда, газовое отопле-
ние, вода, канализация, кровля ме-
таллочерепица. Новый гараж с ав-
томатическими воротами, баня,
разработанный участок 6 соток.
Хорошие соседи. Цена 3.000.000 руб.
Тел. 8-912-61-31-021.
n 1/2 коттеджа, п. Б. Исток, пло-

щадь 250 кв.м., подвал + 2 этажа, 2
санузла, кухня 20 км. м., каминная,
баня, 6 сот земли, тупиковое мес-
то. Цена 10,5 млн. руб. Тел. 8-912-
63-92-708.
n 1/2 коттеджа в с. Щелкун, пол-

ностью благоустроенный, земель-
ный участок 12 соток. Тел. 8-912-
613-10-61.
n 1/2 каменного дома на Воро-

бьевке, г. Сысерть, все коммуника-
ции. Участок 10 соток. Тел. 8-912-
283-20-27.
n 1/2 дома, с. Щелкун. 3 комна-

ты + кухня, обложен кирпичом, воз-
можны все коммуникации, участок
10 соток, готов для проживания, на
берегу озера. 8-912-630-60-01.
n 1/2 благоустроенного жило-

го дома, с. Щелкун, участок 12 со-
ток. Тел.8-912-613-10-61.
n 1/2 дома, кирпич, 100 кв.м., 5

комнат, все коммуникации, 8 соток
земли. Тел. 8-912-656-44-22.
n 1/2 доли жилого дома в д.

Космаково, для регистрации или
проживания. Тел. 8-922-206-93-19,
Михаил.
n 1/2 дома с земельным участ-

ком под строительство, в центре г.
Арамиль, все коммуникации, 8 со-
ток. Цена 1,6 млн. руб. Обращаться:
г. Сысерть, ул. Орджоникидзе 20-56.
n Полдома из бруса в Сысерти,

98 кв.м., все коммуникации, отап-
ливаемый гараж, новый сруб на
баню, 9 соток земли. Цена 5 млн. руб.
Тел. 8-912-293-33-63.
n Недостроенный дом в Сы-

серти по ул. Тихая, шлакоблок, 6х8,
участок 10 соток, граничит с лесом.
Недорого. Тел. 8-909-024-54-37.
n Недостроенный дом, с. Щел-
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кун. Цена 300 тыс. рублей. Тел. 8-
912-630-60-01.
n Недостроенный коттедж в

Сысерти, из бруса, 120 кв.м., все
коммуникации, баня, земельный
участок 10 соток, 500 м до водоема.
Тел. 8-912-636-97-37.

Гаражи...
n 2 разборных (уже разобра-

ны) металлических гаража. Смот-
реть: п. Октябрьский, ул. Маяковс-
кого, 30, цена 30 тыс. руб. – 1 шт.
Тел. 8-912-200-69-96, 8-905-8000-
952.
n Металлический гараж без

места, размер 6х3,5 м, разборный,
фабричного производства, б/у, в от-
личном состоянии. Цена 30 тыс. руб.
Тел. 8-922-123-00-53.

Земельные участки...

n Земельный участок в п. В.
Сысерть, 7,5 соток, рядом с лесом.
Цена договорная. Тел. 8-905-80-32-
289.
n Земельный участок 10 со-

ток, в Сысерти, коттеджная заст-
ройка, рядом лес, недалеко водоем.
Цена 1,7 млн. руб. Тел. 8-922-911-66-
92.
n Земельный участок под ин-

дивидуальное строительство, 10,6
сот., в южной части г. Сысерть, элек-
троснабжение 380 в., газ. тел. 8-922-
207-38-31.
n Земельный участок в В. Сы-

серти, 7,5 сот. У леса, на открытом
солнечном месте. Цена 1,5 млн. руб.
Тел. 8-905-80-32-289.
n Земельный участок, с. Фо-

мино, 28 соток, эл-во, скважина. На
участке новая баня и старый дом.
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